Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº  18  /2016.

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 71, incisos I, II e IV da Constituição Estadual,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar CLÁUDIO JOSÉ BARROS CAMPOS, Assessor Especial II, para responder pelo cargo de Secretário
Adjunto de Ação Governamental da Casa Civil, no período de 02 a 16 de maio de 2016.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá,  29  de    abril   de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 70928ec5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:58:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial